


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                                                    Log in
                            Upload File
                                            

                

            


            	Most Popular
	Study
	Business
	Design
	Technology
	Travel
	Explore all categories


        

    





    
        
            
                
                    
                

                

                    
                        sabine schieferleová editha wüstová, sabine...

                    


                    
                        
                            	Home
	Documents
	Sabine Schieferleová Editha Wüstová, Sabine ...files.mineko.webnode.cz/.../Velká-kniha-numerologie.pdf · Velká kniha numerologie Editha Wüstová, Sabine Schieferleová Přeložila


                        

                    


                    




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

20
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            


            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            Editha Wüstová, Sabine Schieferleová Sabine Schieferleová Velká kniha Numerologie iniciace 
        

        
    






				            

        

    









                    
                        
							Upload: dangduong
                            Post on 14-Sep-2018

                            233 views

                        

                        
                            Category:
 Documents


                            0 download

                        

                    


                    
                        
                            Report
                        

                                                
                            	
                                    Download
                                


                        

                                            


                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                                    
Pinterest

                        
                    


                    
                

                

                    
                    
                        Embed Size (px):
                            344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                        

                    

                    

                    

                    
                                        
                        TRANSCRIPT

                        Page 1
                        

Editha Wüstová,
 Sabine SchieferleováSabine Schieferleová
 Velkákniha
 Numerologie
 iniciace
 Grada Publishing, a.s.U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
 tel.: +420 234 264 401, fax: +420 234 264 400e-mail: [email protected]
 www.grada.cz
 Ve
 lk
 á k
 nih
 a n
 um
 er
 ol
 gie
 Ed
 it
 ha
 Wü
 st
 ov
 á,
 Sa
 bin
 e S
 ch
 ie
 fe
 rl
 eo
 vá
 S touto knihou v ruce získáváte jedinečnou možnost pomocí data na-
 rození nebo jména odhalit vše, co se v člověku skrývá v tajemných,
 avšak matematicky logických vzájemných vztazích čísel. Pouze tato
 kniha vám přinese opravdu praktické a kompletní numerologické ta-
 bulky pro vaše osobní použití. Budete se moci dozvědět o sobě i o dru-
 hých všechny možné numerologické předpoklady a charakteristi-
 ky ze všech možných oblastí života – lásky a vztahů, peněz, osobních
 a povahových vlastností, budoucích dětí nebo osudu již narozených
 dětí, skrytých talentů a perspektiv do budoucna. Budete vlastně moci
 pomocí čísel odhalit karmickou zátěž každého člověka.
 - Základní pravidla a zákony
 - Výpočet a význam našich čísel
 - Význam dvojčíslí a karmických čísel
 - Praktické příklady a ukázky výpočtů
 1 2 3 4 5 6 7 8 9
 A B C D E F G H I
 J K L M N O P Q R
 S T U V W X Y Z
 Numerologická tabulka k okamžitému použití

Page 2
                        


Page 3
                        

Editha Wüstová,
 Sabine SchieferleováSabine Schieferleová
 Velkákniha
 Numerologie
 iniciace

Page 4
                        

Velká kniha numerologie
 Editha Wüstová, Sabine Schieferleová
 Přeložila Barbora Weissová
 Vydala Grada Publishing, a. s.U Průhonu 22, Praha 7jako svou 4637. publikaci
 Odpovědný redaktor Petr JurkaSazba Eva GrillováNávrh a grafická úprava obálky Michal NěmecPočet stran 240První vydání, Praha 2012
 © Neue Erde Verlag GmbH, Saarbrücken 2010Original title: Das große Handbuch der Numerologie
 Czech edition © Grada Publishing, a. s., 2012
 Vytiskly Tiskárny Havlíčkův Brod, a. s.
 ISBN 978-80-247-3826-0 (tištěná verze)978-80-247-7552-4 (PDF)978-80-247-7553-1 (EPUB)
 Upozornění pro čtenáře a uživatele této knihyVšechna práva vyhrazena. Žádná část této tištěné či elektronické knihy nesmí být reprodukována a ší-řena v papírové, elektronické či jiné podobě bez předchozího písemného souhlasu nakladatele. Neo-právněné užití této knihy bude trestně stíháno.

Page 5
                        

5
 OBSAHPředmluva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9Úvod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
 1. ČÁST: Základy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13Co je to numerologie a co nám ukazuje? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15Devět božských čísel v rámci kosmických zákonů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17Zákon božské jednoty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17Zákon božské lásky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18Zákon příčiny a následku, kauzalita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18Zákon smíru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18Zákon rezonance neboli kmitání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19Náhoda a osud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20Princip víru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20Zákon zrcadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21Zákon polarity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21Zákon rytmu a cyklu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22Zákon harmonie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22Glosář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23 Esoterika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23 Dokonalost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23 Smysly a vnímání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24 Zážitky a poznání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24 Vyzkoušet a jednat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25Symbolika a čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25Významy symbolů čísel
 od 0 do 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27 Přehled symbolů čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41Číselné kódy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45
 2. ČÁST: Výpočet a význam našich čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47Která čísla si s sebou přináším do života? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49 Shrnutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50Jaké znalosti obdržím o svých číslech? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53 Počítání je hra. Hrajte ji. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57Číslo osobnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59 Výpočet čísla osobnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 Afirmace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61 Význam čísel osobnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61Číslo skryté podstaty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67 Čísla skryté podstaty od 1 do 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68 Význam prvních samohlásek křestního jména . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

Page 6
                        

6
 Číslo vnějšího sebevyjádření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .71 Význam čísel vnějšího sebevyjádření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72Číslo osudu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 Čísla osudu od 1 do 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76 Příklady dvouciferných čísel osudu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84Číslo narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87 Význam čísla narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87Cesta osudu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93Životní cíl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97 Význam čísla životního cíle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .98Motivace duše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .103 Přehled úspěšné analýzy jména . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .109 Osobní bilance . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .109 Všeobecně platný výsledek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110 Výklad: siločáry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110Příklad celkového významu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .113Spojte se s vlastním jménem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117Meditace nad vlastním jménem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117
 3. ČÁST: Význam čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119Význam čísel od 1 do 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .121Dvojčíslí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .129Od dvojčíslí
 k mistrovským číslům . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .137Význam čísel od 10 do 52 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .141Jiná důležitá čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .148Karmická čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .151Oprava jmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .155 Možnosti opravy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .156
 4. ČÁST: Další možnosti výpočtu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159Roční a měsíční čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .161 Výpočet univerzálního ročního čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .161 Výpočet osobního ročního čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .161 Osobní roční čísla od 1 do 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .162 Které úkoly a rozvoj očekáváte v měsících od ledna do prosince? . . . . . .166 Výpočet osobních měsíčních čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .171 Splnění snů pomocí síly myšlenek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .175Roční rytmus našeho „vnitřního dítěte“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .177Kontakt s „vnitřním dítětem“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .179 Vizuální kontakt s „vnitřním dítětem“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .179 Afirmace pro „vnitřní dítě“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180 Léčivé kameny pro „vnitřní dítě“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .181Rytmické cykly a léta změn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .183Písmena – klíčová témata a význam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .185 Přenos informací na vodu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .185 Přenos informací na léčivé kameny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .185

Page 7
                        

7
 Písmena od A do Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .186Klíčová témata našich jmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .197Děti v numerologii . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .199Výklad čísel spojených se jmény dětí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .199Čísla týkající se určitých míst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .203 Výklad míst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .205Číslo názvu firmy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .209 Výklad názvu firmy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .209Číslo jména zvířete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .211 Výklad jména zvířete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .211Popisná čísla domů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .213 Čísla domů od 1 do 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .213
 5. ČÁST: Spojení pomocí čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215Čarodějnické zaříkadlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .217Komplexní doporučení pro tělo, duši i ducha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .219 Dopřejte si každý den malou pauzu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .219 Meditujte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .219 Žít současností a vnímat sebe sama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 Aktivujte své smysly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 Žijte svou kreativitou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220 Nové myšlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .221 Více času pro sebe a vlastní dobrý pocit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .221
 6. ČÁST: Příloha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223Kdo to byl Pythagoras? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .225Slova na závěr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .227Doporučená literatura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .229Analýza jména . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .231Roční číslo a měsíční čísla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .232

Page 8
                        


Page 9
                        

9
 PŘEDMLUVANic není tak úderné jako nápad, jehož čas právě dozrál.
 VICTOR HUGO (francouzský básník)
 Rodiče mi dali jméno Edith. S tím jsem se až do puberty v podstatě ztotožňovala. Poté se mi ale úplně odcizilo. Už jsem se s ním jednoduše vůbec nemohla smířit. Protože jsem v té době chodila do klášterní školy, začala jsem používat své druhé jméno, Marie, a doufala, že tak do-kážu lépe naplnit význam svého jména. Zároveň jsem také chtěla více zapadnout do komunity sester (každá druhá sestra se jmenovala Marie). Od té doby jsem prosila své rodiče a přátele, či od nich spíše direktivněji vyžadovala, aby mi říkali Edith-Marie. Dobře si vzpomínám, že jsem, plna hrdosti, každý sebemenší papírek popsala tímto jménem; Edith-Marie.
 Přesto jsem se ve svém manželství a zaměstnání vrátila zpět ke jménu Edith. Až když jsem za sebou měla dvě děti a problémy v manželství, začala jsem hledat nové cesty životem. V roce 1987 jsem se začala zabývat alternativními léčebnými metodami (jakou je Bachova květi-nová terapie), celkově zdravějším životním stylem, anthroposofií a výchovou dětí. Po rozvodu a změně zaměstnání jsem v roce 1997 odjela do Manily na Filipínách k učiteli Virgilu Gutier-rezovi. Ten mi v průběhu mého vzdělávání objasnil, že můj život nedojde naplnění, pokud se budu jmenovat Edith Wüstová.
 Po svém návratu do Švýcarska jsem společně se Silvií Zinggovou absolvovala v Adliswilu vzdělání v oblasti numerologie. Po celé tři roky jsem se intenzivně zabývala čísly, jmény a daty narození, která se týkají mě a mé rodiny. Čím dál tím intenzivněji jsem cítila, že jména a data narození o nás vypovídají mnohem více, než jsem si dokázala vůbec kdy představit. Jméno je kódem, který nese informace o údělu naší duše. Od roku 2000 se začaly objevovat první nu-merologické poradny a ukázalo se, že nejen já, ale i mnoho dalších lidí má problém ztotožnit se s vlastním jménem.
 Jak nahlížíte na své jméno vy? Líbí se vám? Změnili byste ho? Volají na vás lidé oficiální po-dobou vašeho jména, nebo raději používají zdrobněliny?
 Pokud své jméno zkrátíte, může se stát, že ve svém životě přijdete o některé důležité energie a kvality (podrobnější informace na straně 158). Naopak pokud ke svému jménu připojíte pár písmen, můžete tím získat nové síly a aktivovat některé své doposud skryté vlohy.
 Každé písmeno symbolizuje jedno číslo. Numerologie tato čísla odhaluje a umožňuje nám tak vypočítat si číslo našeho jména. Vaše životní cesta bude o poznání jednodušší, pokud bude číslo vašeho jména odpovídat číslu vašeho osudu a datu narození. Datum svého narození sa-mozřejmě nemůžeme změnit. Je pevně stanoveno osudem. S naším jménem se ale můžeme vypořádat podle vlastního uvážení.
 V mém případě jsem jméno Edith změnila na o trošku delší Editha. Toto nevinné „a“ mi ale přineslo tvůrčí sílu, energii a talent. Má životní cesta konečně nabrala ten správný směr. Dosáhla jsem mnoha znalostí a nabyla nové zkušenosti. Začala jsem s těmito poznatky chodit více na veřejnost; navštěvovala veletrhy, a dokonce vedla přednášky a semináře. Ve své praxi poradce v životních otázkách jsem začala propojovat techniky numerologie, užití květinových a éterických olejů, drahých kamenů a osudových znamení.

Page 10
                        

10
 Někteří účastníci mých vzdělávacích seminářů si stěžovali na nedostatek vhodné literatury týkající se numerologie. Přestože o ní bylo napsáno mnoho knih, nejsou srozumitelné a ani dostatečně obsáhlé. Má žákyně Sabine Schieferleová se proto rozhodla, že praktické znalosti obsažené v mnoha mých záznamech uspořádá a zpracuje. Nastudovala prameny, vyhodnotila je a vše srozumitelně seřadila. Po nesčetných konzultacích byla Sabinina touha po informa-cích natolik uspokojena, že dokázala mé podklady zpracovat do srozumitelné formy. S nevy-čerpatelnou pílí a angažovaností dovedla rukopis až do stavu, ve kterém ho teď, milí čtenáři a čtenářky, nacházíte.
 Tato kniha si klade za cíl odpovědět na všechny vaše otázky: Co je to vlastně numerologie? Odkud pochází? Jak vám pomohou znalosti propojení jména, čísel a písmen obrátit svůj osud na tu správnou a šťastnou cestu?
 Přejeme vám, aby „naše“ numerologie: • probudila vaši zvědavost a touhu po vědění, která se týká vašeho jména a data narození,• pomohla odhalit individuální smysl vašeho života,• posílila vaši intuici a naučila vás, abyste jí věřili, a tak radostně probudili k životu dříve zro-
 zené a doposud dřímající schopnosti,• posílila vaše smysly a vy jste tak mohli jít životem klidně a s lehkostí,• přinesla vám znalosti a pocit dokonalosti a rozšířila vaše individuální dovednosti.
 SrdečněEditha Wüstová a Sabine Schieferleová

Page 11
                        

11
 ÚVODLidé,jakkoli jsou rozdílní,jedno mají společné:nezničitelnou touhupo smyslu, cíli a účelu.
 DAN MILLMAN (americký autor)
 Dnešní společnost klade veliký důraz na vzdělání, inteligenci a vnější stránky života. Vnitřní poznání, intuice a záležitosti srdce jsou přitom bohužel do značné míry potlačovány. Přesto se právě tyto aspekty v současné době stávají čím dál tím důležitějšími. Musíme se pokusit po-odhalit sebe samé, najít se a lépe se poznat.
 Numerologie nabízí cestu, jak toho můžeme dosáhnout. Naše kniha vám ukáže možnosti, které čísla poskytují. Přitom se ale neupínejte na přesné definice spojované s čísly, nechte se jimi pouze povzbudit a dospějte s jejich pomocí k úplně novému pohledu na vlastní osobnost.
 Učíme se poznávat, že podmínky, ve kterých žijeme, jsou odrazem našich vlastních myš-lenek, vnitřních pocitů a víry. Jejich pomocí můžeme objektivně bilancovat nad životem bez negativního hodnocení či kritiky.
 Ve kterých oblastech toužíme po změně k lepšímu? Naším úkolem je najít správnou cestu pomocí vlastních pocitů a intuice. Procházíme procesem vývoje, který vyžaduje čas a jehož výsledkem je poznání sebe sama. Ve chvíli, kdy dojdeme k poznání vlastní osobnosti a uvě-domění si našeho osobního stadia vývoje, ve kterém se v současnosti nacházíme, otevíráme si cestu k novým možnostem.
 S touto knihou vás provedeme cestou sebepoznání a nasměrujeme vaši energii a myšlenky tak, jak si budete přát. Na naší cestě nás bude doprovázet soulad, harmonie, štěstí, láska a ra-dost.
 V souladu s výše uvedeným citátem bychom chtěly vysvětlit pojmy „smysl, cíl a účel“ a je-jich souvislost s výklady čísel opakujícími se v této knize.
 Numerologie nás zavádí do světa čísel a vysvětluje nám jejich skryté významy. Těch je více a jsou různorodé. Proto budou na mnoha místech této knihy čísla od 1 až do 9 stále dokola popisována, vždy trochu jiným způsobem a v jiných souvislostech.
 V jedné z kapitol se podíváme na čísla podle jejich symboliky. Symboly existují již odnepa-měti a jejich původ je spojován s úplným začátkem, se stvořením světa. Mnohá tisíciletí staré představy o symbolech můžeme najít například při pohledu na jeskynní kresby, hieroglyfy či náboženské a mytologické symboly. Starověcí matematici často hovořili o číslech jako o uni-verzálních symbolech řízení osudu, a proto je používali jako symboly pro vyjádření určité osobnosti. Symboly jsou značky představující slova a předměty a jsou přítomny v každoden-ním životě. Jsou řečí duše a fungují jako prostředník mezi rozumem a duší.
 C. G. Jung zjistil, že určité typy obrazů, motivů a symbolů se objevují všude na světě, a to bez toho, že by se kultury, ve kterých se vyskytují, mohly navzájem znát a potažmo tak poten-ciálně ovlivnit. Tyto společné znaky nazýval C. G. Jung archetypy neboli praobrazy. Skutečná

Page 12
                        

12
 archetypická vyobrazení slouží podvědomí při procesu dozrávání a vnímání. Čísla jsou také takové symboly a mají své významy, které naším podvědomím rozpoznáme, zatímco rozu-mem je „jen“ pozorujeme. Podvědomí se proto často vyjadřuje obrazy a symboly, aby ho lidé dokázali vnímat. Agrippa z Nettesheimu (učenec 15. století) byl překvapený, že mimo poro-zumění a vnímání smyslu existuje ještě také říše osvícení, tradičním rozumem nedosažitelná. Pomocí symbolů máme možnost získat přístup k doposud neznámému vědění a vyvarovat se tak předsudků týkajících se věcí, o kterých nic nevíme.
 V jiné části této knihy najdete čísla od 1 do 9 popsána podle Pythagorova numerologického učení. Ve jménech, která obdržíme při narození, je ukryta naše pozemská karma. S datem na-šeho narození je spojována karma božská.
 Již Hildegarda z Bingenu se ve své době zabývala symboly písmen, a ty následně používala k léčení – také ona poznala význam ukrytý za jednotlivými písmeny. Na základě výpočtů můžeme objevit to, co před námi bylo doposud skryté, najít cíl svého života, poznat svůj osud a životní cestu. Naše jméno je nositelem osudu a povahových vlastností, srdeční číslo odhalí to nejvnitřnější; podstatu osobnosti – jak působíme na ostatní, co motivuje naši duši a co by-chom se měli v tomto životě naučit. Ke každému typu vyčíslení najdete v této knize jednotlivé a podrobné interpretace všech čísel.
 V jedné z dalších kapitol souhrnně vysvětlujeme obecný význam čísel od 1 do 9. Čísla mají pozitivní i negativní významy; stejně jako i jiné věci v našem životě. Koncentrovat svou pozor-nost pouze na jednu kapitolu je vhodné v případě, že pročítáme význam určitého čísla, anebo pokud chceme interpretovat vlastní výpočty.
 Při opakovaném užívání knihy se člověk učí pořád lépe poznávat čísla a zjišťuje, kolik růz-ných významů v sobě nosí. Proto jsme se také rozhodly interpretovat všechny tyto aspekty co nejlépe.
 Doporučujeme vám pročíst si nejprve první kapitolu, abyste získali pro svět čísel potřebný cit. Při výpočtech si vezměte k ruce analýzu jmen ze zadní části knihy a hned si do ní zapi-sujte své cíle a výsledky. Budete tak mít svá čísla stále při ruce a můžete si mnohé otazníky okamžitě ujasnit. Tímto způsobem budete postupovat ve své snaze neustále kupředu. Neje-fektivnější způsob je představit si pozitivní vlivy čísel a naučit se, jak je vnímat srdcem. Tak si vytvoříte dokonalou vizi, která bude jen vaše – svou jedinečnou a naprosto pravdivou identitu.

Page 13
                        

1. ČÁST: ZÁKLADY

Page 14
                        


Page 15
                        

15
 CO JE TO NUMEROLOGIE A CO NÁM UKAZUJE?
 Číslo je podstatou všech věcí.PYTHAGORAS (řecký filosof)
 Numerologie patří k nejstarším okultním vědám. Může nám pomoci nahlédnout do našeho charakteru a odhalit jeho silné a slabé stránky. První systémy zabývající se počty vznikly devět tisíc let před naším letopočtem, a to když si pastýři při počítání ovcí dělali zářezy do svých su-kovic. Čísla ale byla používána nejen k počítání a měření, ale také při výkladu života. Již v nej-starších dochovaných písemných pramenech máme důkazy takovýchto prastarých okultních praktik; u Babylóňanů, Židů, Chaldejců, Egypťanů a esejců. Učenci arabského světa všeobecně platí za znalce skrytých významů čísel. Neexistuje žádný kulturní okruh bez mystiky čísel. Starověcí matematici často popisovali čísla jako symboly všeobjímajícího a božského spojení duší. Nepokládali je za značky, ale za symboly ukrývající v sobě určité osobnosti. Ve Starém zákoně zase upozorňovala čísla a písmena na zašifrovaná poselství. Ve středověku pokládali lidé čísla za myšlenky bohů a jejich pochopení vedlo ke znalosti celého Universa.
 Již v antice bylo zjištěno, že jméno má psychologický vliv na charakter osobnosti. Člověk proto začal hledat znaky ukryté v písmenech a slabikách. Každé číslo totiž uděluje určitou kvalitu a energii, a tak si jejich pomocí můžeme odpovědět na základní otázku: „Kdo jsem?“
 Bible, Starý zákon, Kniha Moudrosti 11,20 praví „Ale i bez toho mohli být sraženi jediným dechem, pronásledováni tvou spravedlností, odváti dechem tvé moci. Ale ty jsi vše uspořádal s mírou, počtem a vahou.“ A Pythagoras, řecký matematik a filosof, řekl: „Vše je v Universu uspořádáno podle čísel a měr.“ (Více o Pythagorovi na straně 225.)
 Čísla, počítání a vyprávění jsou slova, která jsou spolu odnepaměti do určité míry spojena. Čísla nám mohou svou moudrost vyprávět životními příběhy. Měli bychom jim začít naslou-chat.
 Zeptejte se sami sebe: „Která čísla jsou se mnou spojena, a která ne?“ Přitom jde o to vypo-čítat si ze jména a data narození osudové číslo a životní cíl. Tak se dozvíme více o sobě samých. Numerologie rozšiřuje naše obzory, poskytuje nám nový úhel pohledu, a tak můžeme s její pomocí mnohé pochopit. Vyzvedne nadání a sklony, které vznikly v okamžiku našeho naro-zení. Také jiný nový začátek v našem životě, jakým může být svatba, založení obchodu, vstup do nového zaměstnání nebo nákup domu, je možné pomocí numerologie komplexně popsat. Numerologické analýze můžeme podrobit celé jméno firmy, datum založení obchodu, číslo konta, značku auta, číslo domu anebo místo bydliště. Vše, co nese jméno, může být ověřeno a vysvětleno. Prozkoumat a interpretovat tato čísla je úkolem numerologie.
 Stručně řečeno, pomocí numerologie se dozvíte více o:• svém jménu, datu narození a sobě samých• svých schopnostech, talentu, životních úkolech a cílech• svých silných stránkách a slabinách• ideálním zaměstnání

Page 16
                        

16
 • nových perspektivách ve svém životě• ideální době vhodné pro životní změny
 Tato kniha vám poskytne odpovědi na mnohé otázky. Obdržíte snadný, a přitom plně dostaču-jící úvod do numerologie a můžete o sobě postupně zjistit mnohé. Numerologie vám také po-může ve styku s ostatními lidmi; lépe totiž pochopíte a zároveň také oceníte své lidské protějšky.
 Následujte učení numerologie svým srdcem.

Page 17
                        

17
 DEVĚT BOŽSKÝCH ČÍSEL V RÁMCI KOSMICKÝCH ZÁKONŮ
 Kdyby na Zemi panovala láska,byly by všechny zákony zbytečné.
 ARISTOTELES (řecký filosof)
 Slovo „Kosmos“ pochází z řečtiny a v doslovném překladu znamená světový pořádek. Všichni žijeme v Kosmu, a to znamená, že také v (božském) pořádku. Každý pořádek se musí řídit podle svých zákonů, neboť jinak by se ztratil v chaosu.
 Kosmické zákony vycházejí z Herma Trismegista, respektive z Thovta, egyptského boha moudrosti, a také z řeckého boha Herma. Lidé věřili, že Thovt, respektive Hermés, byl lidskou podobou Herma Trismegista, tj. „trojmocného Herma“.
 Tyto zákony byly zapsány na Smaragdové desce a vybudovaly filosofický základ pro her-metiku, pozdně antické tajné učení. Jsou nám známy dodnes a jsou stále platné, v celém Uni-versu, ve všech jeho stupních a rovinách. V této kapitole zmiňované zákony shrnujeme a vy-světlujeme.
 Duchovní lidé minulých let a století zkoumali kosmické zákony a zanechali svým násle-dovníkům jako dědictví velké množství duchovních základů. Znalost vesmíru se objevuje již v Prvním listu Korintským 2,9–10, kde stojí: „Ale jak je napsáno: Co oko nevidělo a ucho neslyšelo a na lidské srdce nevstoupilo, to Bůh připravil těm, kdo ho milují. Nám to Bůh zjevil skrze svého Ducha; neboť Duch zkoumá všechno, i Boží hlubiny.“
 Devět vesmírných zákonů jsou duchovní zákony, které vládnou vesmíru. Všichni lidé do těchto zákonů spadají a jsou jimi řízeni, a to bez ohledu na to, jestli o nich vědí a jestli v ně věří. Čím lépe ale těmto zákonům porozumíme, tím více se nám jeví jako „jeden“. Přinášejí nám vnitřní svobodu, vyrovnanost a harmonii.
 Zákon božské jednoty
 Vše, každá jednotlivá existence, je součástí jednoho všeobjímajícího Boha. Každá částice ko-lem nás je božím darem. A tyto částice se navzájem ovlivňují.
 Symbolem pro JEDNOTU je elipsa.Stojící elipsa je symbolem aury, energetického pouzdra, které obklopuje každou existenci
 a zároveň ji svou přítomností také chrání. Elipsa je rovněž symbolem čísla nula. Číslo nula tak na jedné straně neobsahuje vůbec nic a na druhé straně zahrnuje úplně vše.

Page 18
                        

18
 Zákon božské lásky
 Božská láska je silou, která drží celý vesmír pohromadě. Když činíme něco s láskou a radostí, rozséváme do srdcí ostatních štěstí. Láska a štěstí, které vyzařujeme, žehnají všem lidem.
 Spojení čísel 1 a 6 symbolizuje spojení Nebe a Země.Propojením nebeského trojúhelníku
 a pozemského trojúhelníku
 dosáhneme vyobrazení hexagramu,
 symbolu první dokonalosti, čísla 6.
 Světlo a láska Nebe přicházejí na Zemi a Země se tak spojuje s Nebem.
 Zákon příčiny a následku, kauzalita
 Vše, co se na tomto světě objeví, je podřízeno kauzalitě. Kde není žádná příčina, nemůže být ani následek. Existuje spojení mezi tím, co bylo, a tím, co bude. „Z ničeho vzejde zase jen nic.“ Jednoduchým způsobem nám zákon kauzality vysvětlí, že člověk může obdržet jen to, co sám nabízí. Rozdávejme pozitivní energii a svět se nám odvděčí stejnou mincí. Čím více se o tuto energii snažíme, tím silnější a odolnější bude a my začneme sklízet zdravou a stálou „úrodu“.
 Také čísla stojí za příčinami a následky. Vezměme si například karmická čísla 4 a 8; číslem 4 zaséváme nevědomí a číslem 8 potom sklízíme výsledek; výnos, který vznikl díky číslu 4. Ve všech nepříjemných životních situacích bychom si měli položit otázku, kde se vzaly, tj. kde se vlastně nachází příčina jejich vzniku? Co jsme nevědomky v minulosti zaseli a teď jen sklí-zíme plody našich činů?
 Zákon smíru
 Je to jisté, opravdové a pravdivé:co je nahoře, je také dole,a co je dole, přesně odpovídá tomu, co je nahoře.
 HERMES TRISMEGISTOS (řecko-egyptské božstvo)
 Tento zákon by se mohl nazývat jednoduše také karma. Slovo karma pochází ze sanskrtu a v překladu znamená skutek. Řídí se přitom zákonem příčiny a následku. V každé chvíli našeho bytí obohacujeme svou karmu myšlenkami, slovy a činy. Čisté a nezaujaté myšlenky na ni mají příznivý vliv, negativní nám naopak přinášejí těžkosti. Naše minulé životy se v ní také projevují. Špatné činy v minulém životě – pokud tedy člověk věří v reinkarnaci,
 *

Page 19
                        

19
 znovuzrození – způsobují špatné věci dodnes, dobré činy způsobují zase jen dobré. Tím na jedné straně vzniká vyrovnaná spravedlnost, na druhé straně se ale „stejné léčí stejným“. Pokud člověk někoho v minulém životě okradl, stane se v tom současném obětí loupeže. Jen tak dokážeme skutečně pochopit, jak bezradně a beznadějně se cítí okradený člověk. Také to ale znamená, že se budeme potýkat se stále stejnými problémy, schématy a událostmi, dokud si je neuvědomíme a nepokusíme se je vyřešit. Po dobrých časech zákonitě následují ty špatné. Tohle schéma neznáme pouze z televizních seriálů.
 Překážky v naší životní cestě vznikají většinou v těch nejlepších časech. Proč? Protože ve chvíli, kdy se nám dobře daří, jsme lehkovážní a nepozorní. O zlepšení situace se pokoušíme pouze v těžkých životních situacích.
 Nepříjemné záležitosti často nechceme řešit, a tak je pouze odsunujeme stranou. Pokud se ovšem ohlédneme a zamyslíme se nad tím, co jsme způsobili, zjistíme, že ve chvíli, kdy jsme nevyřešili jeden problém, objevily se hned dva nové. A teprve když nás okolnosti přinutí po-kusit se o řešení vzniklých komplikací, začneme být kreativní. Zamyslíme se nad kořeny svých problémů, promyslíme si, jak se k nim nejlépe postavit a změníme jistým způsobem své jed-nání. Osud nám totiž připravil životní zkoušky, při kterých se může naše osobnost dále roz-víjet. Proto například, pokud jsme nemocní, neměli bychom se ptát jenom na momentální příčinu choroby, ale snažit se najít prvopočátek celého problému. Nemoc totiž většinou násle-duje až po zážitku, při kterém se člověk musí vyrovnávat s doposud nepoznanými emocemi, přijmout je a stát se tak jejich prostřednictvím duševně vyspělejším.
 Numerologie nám pomáhá vytvořit si nový přístup k okolnímu světu, vnímat věci kolem a také správně pochopit to, co vidíme. Tímto způsobem můžeme rozpoznat své možnosti a ná-sledně se prosadit.
 Čísla 13/4, 14/5, 16/7 a 19/10/1 mají karmický základ. Znamenají intenzivní zkoušky, které jsme si dobrovolně vybrali k vyřešení ještě před svým zrozením (podrobný popis na straně 151).
 Žádný problém nebude vyřešen,pokud budeme jen nečinně čekat,až ho za nás vyřeší někdo jiný.
 MARTIN LUTHER KING (americký kněz a bojovník za lidská práva)
 Zákon rezonance neboli kmitání
 Slovo rezonance vychází z latinského resonare a znamená ozvěna. Vše při stvoření podléhá zákonu rezonance. Vyjádřeno jinými slovy, člověk žijící ve striktně negativním světě ne-může nikdy přijímat pozitivní energii. Bude přitahovat lidi a události, které ho posílí v jeho negativitě. Pokud ovšem člověk vyzařuje pozitivní energii, obdrží ji nazpět. Vstřebáváme energii od všech lidí, se kterými máme něco společného. Tato spojitost je také základem déle trvajících vztahů. Partnerství je tímto způsobem vzájemně upevňováno, utvrzováno a stabilizováno.
 Každý člověk je vytvořen systémem energetických polí, která se navzájem ovlivňují a stojí ve vztahu ke svému okolí, zatímco člověk a jeho okolí se vzájemně prolínají. Každý živý tvor, každá planeta, každý kámen a také každá květina vyzařují určitou energii. Tyto vibrace do-kážeme vnímat našimi pěti základními smysly (cit, chuť, sluch, zrak a čich) a mnohé mů-žeme vnímat také šestým smyslem: intuicí. Slyšíme „trávu růst“ nebo cítíme, že „je něco ve vzduchu“.

Page 20
                        

20
 Také symboly, čísla, písmena a z toho vyplývající jména mají vlastní vlnění a kmitání, kte-rým působí na své okolí. Každé vyřčené slovo, každé jméno a každý obřad začíná určitými slovy (požehnání, modlitby, mantry a jiné), která vyzařují svou vlastní energii. Při vyřčení nebo za-zpívání rozvíjejí svou sílu. Jménem voláme na každého člověka, na každé zvíře a vůbec na vše, co existuje. Proto je důležité, aby bylo jméno správně vybráno. Vyjadřuje naše nejniternější energetické vibrace. Chápeme jen kmitočty, se kterými se ztotožňujeme: pokládáme za prav-divé jen to, co můžeme vstřebat. Jak krásně je to popsáno: „vrána k vráně sedá“, „být na stejné vlnové délce“ nebo „člověk vidí jen to, co chce“.
 Pokud se neotevřeme ostatním lidem, neradujeme se s nimi a žijeme a mluvíme pouze ne-gativně, pak se nemůžeme divit, že se nám vrátí zase jenom negativní energie.
 Když se ale navzdory nehezkým věcem v našem vlastním životě radujeme s ostatními a ak-tivně se podílíme na jejich životě a rozhovorech, naše vlastní situace se také určitě brzy změní. „Dočkej času…“, tj. řešení našich vlastních problémů mohou vykrystalizovat v průběhu roz-hovoru s ostatními, který se přitom týká něčeho úplně jiného.
 Náhoda a osud
 „To je ale náhoda.“ Jak často slýcháváme nebo říkáme tuhle větu? Ale vězte, že náhody neexis-tují. Rozumíme tím věci, které někomu zdánlivě spadnou do klína, ale to jenom proto, že člo-věk nezná skutečné příčiny a skryté pozadí skutečností. Náhoda a štěstí jsou jen označením pro neznámé spojitosti. Tyto „náhody“ nám pomáhají vyplnit náš osud. Jako svobodní lidé jsme se na duchovním poli – pomocí data narození a osudového čísla – rozhodli pro tento život; pro rodinu, ve které žijeme, a to se všemi radostmi, vlohami, talenty, ale také se všemi starostmi a překážkami. Každé naše rozhodnutí se odráží v realitě každodenního života. V našem bytí neexistuje nic správného nebo špatného, jedná se pouze o výsledky našich činů. Osudem se stává to, na co člověk myslí a co cítí. Pokud přemýšlíme nad problémy, bude se jich v našem životě objevovat čím dál tím více. Pokud přemýšlíme nad řešeními, najdeme je. Následky na-šich činů bychom si měli v klidu promyslet a klidně je změnit vybraným směrem.
 Osud můžeme také označit jako cestu nutnou k získání potřebných zkušeností. Tak vzni-kají problémy, které jsou na první pohled nepřekonatelné, ale později se ukážou jako pozi-tivní dary života.
 V numerologii existuje také osudové číslo, které nám ukazuje náš životní úděl, nadání, schopnosti a cestu osudu (tj. cestu, kterou hledáme a kterou bychom měli jít).
 Princip víru
 Tlak vyvolává protitlak, tuto poučku známe již z hodin fyziky. V numerologii si můžeme to-hoto principu všimnout například u dvojčíslí. Extrémně svobodomyslný člověk (číslo 55), jehož partner ho například tlačí ke svatbě, dostane strach. Cítí se pod tlakem a stojí tak v negativním postoji vůči svému partnerovi. Pokud se ale i přes jeho nevůli vezmou, dožene ho k tomu po-cit povinnosti či nejistoty. Nedostatek sebevědomí a sebejistoty vede lidi k tomu, aby vyvíjeli další tlak. Tak vzniká princip víru.
 Využít to dobré, co se ukrývá v dvojčíslí, znamená stát k těmto číslům v pozitivní rezo-nanci. Tak se můžou splnit naše nejniternější sny. „Uvolnění“ je proto nejlepším řešením kaž-dého přání.



						
LOAD MORE                    

                                    


                
                    
                    
                                        
                

                

                        


                    

                                                    
                                Sabine Schieferleová Editha Wüstová, Sabine Schieferleová ...files.duchovni-rust5.webnode.cz/200000086... · Numerologie iniciace Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, 170 00

                            

                                                    
                                Velká písmena 2

                            

                                                    
                                Didaktika velká

                            

                                                    
                                VELKÁ ČÍNSKÁ ZEĎ

                            

                                                    
                                VELKÁ FRANCOUZSKÁ REVOLUCE

                            

                                                    
                                Editha Wüst, Sabine Schieferle Zahl und Steinshop.neueerde.de/out/media/WuestSteineu.Zein.pdf · Vorwort Mit dem Buch »Das große Handbuch der Numerologie« haben wir eine umfassende

                            

                                                    
                                Velká kniha Numerologie Velká kniha numerolgie · Velká kniha numerologie Editha Wüstová, Sabine Schieferleová Přeložila Barbora Weissová Vydala Grada Publishing, a. s. U

                            

                                                    
                                Velká Británie - prezentace

                            

                                                    
                                Velká kniha

                            

                                                    
                                VELKÁ  ČÍNSKÁ ZEĎ

                            

                                                    
                                Panda velká

                            

                                                    
                                VELKÁ MORAVA

                            

                                                    
                                Editha by William Dean Howells

                            

                                                    
                                TravConnect Technology Day 2015 - Editha Hoogenberg - Jaarbeurs Travel

                            

                                                    
                                Sámo, Velká Morava

                            

                                                    
                                Velká Británie

                            

                                                    
                                QUINO CHECKERSPOT BUTTERFLY Euphydryas editha quino ... QCB Focused Survey... · QUINO CHECKERSPOT BUTTERFLY (Euphydryas editha quino) FOCUSED SURVEY REPORT FOR THE SAN DIEGO GAS

                            

                                                    
                                DR. EDITHA L. MAGALLANES

                            

                                                    
                                Dorado  ( Koryféna  velká)

                            

                                                    
                                TAYLOR'S CHECKERSPOT (EUPHYDRYAS EDITHA TAYLORI

                            

                                                    
                                Pravopis – velká písmena

                            

                                                    
                                QUINO CHECKERSPOT BUTTERFLY Euphydryas editha quino ... · Quino Checkerspot Butterfly (Euphydryas editha quino) Focused Survey Report for the San Diego Gas & Electric Cleveland National

                            

                                                    
                                Velká Morava

                            

                                                    
                                VELKÁ MORAVA - arup.cas.cz¡čová-Profantová... · 9 VELKÁ MORAVA A POČÁTKY KŘESŤANSTVÍ Velká Morava a počátky křesťanství (Úvodní slovo) – Pavel Kouřil Dějiny

                            

                                                    
                                Velká francouzská revoluce

                            

                                                    
                                Velká kniha webdesignu

                            

                                                    
                                Velká Británie - základní údaje

                            

                                                    
                                Sabine Schieferleová Editha Wüstová, Sabine Schieferleová ... · Numerologie iniciace Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, 170 00 Praha 7 tel.: +420 234 264 401, fax: +420 234

                            

                                                    
                                Velká Británie  Birmingham

                            

                                                    
                                Velká hospodářská krize (někdy ,,Světová hospodářská krize“ nebo ,,Velká deprese “)

                            

                                                    
                                Velká cena Plzně

                            

                                                    
                                Interment of editha lafond

                            

                                                    
                                Velká písmena

                            

                                                    
                                Velká Británie - města

                            

                                                    
                                VELKÁ BRITÁNIE

                            

                        
                    

                                    

            

        

    

















    
        
            
                	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy



                	English
	Français
	Español
	Deutsch


            

        

        
            
                Copyright © 2022 VDOCUMENTS

            

                    

    








    


